
Transport

Transport aérien

Transport ferroviaire

Transport maritime

Camionnage

Pipelines

Gaz naturel

Pétrole brut et autres

Autres services de transport

Réseau de transport urbain

Transport interurbain et rural

Taxis et autres

Autobus scolaires, autr autobus

Autres services de transport

Services reliés au voyage

Services d'hébergement

Services de restauration

Location d'autos et de matériel

Services de voyage

Stationnement et autres services

Distribution

Commerce de gros

Marge de gros

Commerce de détail

Services divers

Marges de transport

Stockage .

Silos à céréales

Associations mutuelles

Autres serv. non commerciaux

Clubs sportifs ou récréatifs

Autres org. à but non lucratif

Services gouvernementaux

Défense

Autres, admin. municipales

Autres, gouv. provinciaux

Autres, gouv. fédéral

3 483 10 092

1 132

228

613

557

760

557

203

193

39

83

45

9
17

3404

1 659
1 189
226

124

206

3 896
3 758

2 460

307

1 602

2737

2 612

1 934

678

374

83

136

90

33

32

6 780

2 622

2 914

336

337

571

11 240

10 560

10,2 2 684

7,3 1 302

2,7 229

9,1 302

15,6 208

11,9 329

12,0 241

11,6 88

6,2 314

7,1 78

4,6 90

6,5 135

12,5 11

5,9 s. o.

6,5

4,2

8,5

3,7

9,5

9,7

10,1

9,8

3 840
2 255

1 067

199

28

291

1 405

1 220

s. o. s. o. s. o. s. o.

138 680 15,6 185

6 725 11 486 5,0 609

5 843 9 735 4,8 s. o.

324 541 4,8 2

319 521 - 4,6 0

46 74 4,4 46

76 117 4,0 80

10 23 7,9 11

66 94 3,3 69

421 905 7,2 471

8 36 14,7 11

145 337 8,0 180

124 245 6,4 146

144 287 6,5 134

Total 24 498 61 912 8,8 18 484

Source : Division des entrées-sorties (Statistique Canada).

412

7 087 9,2

3 337 8,9

284 2,0

518 5,0

1 757 21,4

494 3,8

366 3,9

128 3,5

697 7,5

166 7,1

162 5,5

325 8,3

44 13,4

s. o. s. o.

9 560 8,6

5 196 7,9

2 904 9,5

359 5,5

71 8,8

1 030 12,2

2 838 6,6

2 382 6,3

s. o. s. o.

456 8,5

1247 6,7

s. o. s. o.

12 17,7
1 s. o.

66 3,3

122 3,9
22 6,5

100 3,4

964 6,7

44 13,4

420 8,0

260 5,4

240 5,4

45 601 8,6


