

Transport	3 483	10 092	10,2	2 684	7 087	9,2
Transport aérien	1 132	2 460	7,3	1 302	3 337	8,9
Transport ferroviaire	228	307	2,7	229	284	2,0
Transport maritime	613	1 602	9,1	302	518	5,0
Camionnage	557	2 737	15,6	208	1 757	21,4
Pipelines	760	2 612	11,9	329	494	3,8
Gaz naturel	557	1 934	12,0	241	366	3,9
Pétrole brut et autres	203	678	11,6	88	128	3,5
Autres services de transport	193	374	6,2	314	697	7,5
Réseau de transport urbain	39	83	7,1	78	166	7,1
Transport interurbain et rural	83	136	4,6	90	162	5,5
Taxis et autres	45	90	6,5	135	325	8,3
Autobus scolaires, autr autobus	9	33	12,5	11	44	13,4
Autres services de transport	17	32	5,9	s. o.	s. o.	s. o.
Services reliés au voyage	3 404	6 780	6,5	3 840	9 560	8,6
Services d'hébergement	1 659	2 622	4,2	2 255	5 196	7,9
Services de restauration	1 189	2 914	8,5	1 067	2 904	9,5
Location d'autos et de matériel	226	336	3,7	199	359	5,5
Services de voyage	124	337	9,5	28	71	8,8
Stationnement et autres services	206	571	9,7	291	1 030	12,2
Distribution	3 896	11 240	10,1	1 405	2 838	6,6
Commerce de gros	3 758	10 560	9,8	1 220	2 382	6,3
Marge de gros	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.	s. o.
Commerce de détail	138	680	15,6	185	456	8,5
Services divers	6 725	11 486	5,0	609	1 247	6,7
Marges de transport	5 843	9 735	4,8	s. o.	s. o.	s. o.
Stockage	324	541	4,8	2	12	17,7
Silos à céréales	319	521	4,6	0	1	s. o.
Associations mutuelles	46	74	4,4	46	66	3,3
Autres serv. non commerciaux	76	117	4,0	80	122	3,9
Clubs sportifs ou récréatifs	10	23	7,9	11	22	6,5
Autres org. à but non lucratif	66	94	3,3	69	100	3,4
Services gouvernementaux	421	905	7,2	471	964	6,7
Défense	8	36	14,7	11	44	13,4
Autres, admin. municipales	145	337	8,0	180	420	8,0
Autres, gouv. provinciaux	124	245	6,4	146	260	5,4
Autres, gouv. fédéral	144	287	6,5	134	240	5,4
Total	24 498	61 912	8,8	18 484	45 601	8,6

Source : Division des entrées-sorties (Statistique Canada).